АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 марта 2011года № 12
с. Галкино
О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 года № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», п.2 ст.8 Федерального закона от 12 февраля 1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Приказа МЧС России от 21.12.2005г. № 993 «Об утверждении Положения об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты» Администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет:
1. Утвердить номенклатуру и объемы запасов материально-технических средств в целях гражданской обороны в муниципальном образовании сельское поселение «Галкинское» (Приложение № 1).
2. Руководителям объектов экономики в соответствии с приложением № 1 определить номенклатуру и объем запасов, исходя из потребностей в военное время, для обеспечения населения и нештатных АСФ.
3. Главе администрации сельского поселения (уполномоченному на решение задач ГО и ЧС, и пожарной безопасности) оказать методическую помощь по определению номенклатуры и объемов запасов в организациях поселения.
4. Постановление довести до руководителей предприятий и организаций.
5. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.